Gestao Energética Municipal (GEM-PB) celebrado entre a Secretaria de Estado da
Infraestrutura e dos Recursos Hídricos (SEIRH), e o Instituto Federal da Paraíba - IFPB (ICT
Executora/Convenente), com interveniência da FUNETEC (Fundação de
Apoio/Interveniente).VALOR: R$ 447.650,46 (Quatrocentos e quarenta e sete mil, seiscentos
e cinquenta reais e quarenta e seis centavos) serão disponibilizados pela SEIRH. VIGENCIA: O
presente Instrumento terá vigência de 07 (sete) meses, a partir da sua assinatura, podendo
ser renovado na forma da legislação vigente. Data de Assinatura: 29/12/2025. Foro: